
 
 
 
 

 

a)     Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat yang beralamat di dalam Negeri Selangor dan dikenalpasti 
berpengalaman dalam bidang kerja yang ditawarkan serta berdaftar dengan agensi-agensi berikut :- 

  

i) Kementerian Kewangan Malaysia 
ii) Unit Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) 
iii) Majlis Perbandaran Selayang (MPS) 

 
BIL 

 
NO.  

SEBUTHARGA 

 
TAJUK  

 
GRED & PENGKHUSUSAN 

 
HARGA 

(RM) 

TARIKH 
JUAL DAN 

TUTUP 

 
1. 

 
MPS/SH/160/19 

 
Cadangan Kerja-Kerja 

Pembersihan Longkang 

Besar Di Jalan RP 1, Jalan 

Rp 2, Jalan RP 7/3, Jalan 

RP 8/1 Rawang Perdana, 

Di Jalan Rawang Putra Dan 

Di Persimpangan Jalan 

Bukit Rawang Jalan 2 & 

Jalan RP 7 Bukit Rawang 

Jaya, Selangor Darul 

Ehsan 

 

 

Berdaftar Dengan 
Kementerian Kewangan 
Malaysia,  Unit Perancang 
Ekonomi Negeri (UPEN) Dan 
Majlis Perbandaran Selayang 
 
221006 
(Membersih 
Pantai/Sungai/Terusan/   
Empangan/Tasik) 
 
 

 
80.00 

 

 
30/12/2019 

 
Sehingga 

 
06/01/2020 

 
 
 
 
 

 
2. 

 
MPS/SH/161/19 

 
Cadangan Kerja-Kerja 

Pembersihan Longkang 

Besar Di Lebuh Utama Sri 

Gombak, (Jalan Sg 1/11- 

Jalan Sg 1/1 – Jalan Sg 

1/22), Taman Sri Gombak 

Fasa 1, Di Jalan Sg 1/19 

Melalui Pagar Bahagian 

Belakang Sk Taman Seri 

Gombak 1 Dan 2 Hingga 

Ke Jalan Sg 1/20, Di Jalan 

Muhibbah, Jalan Lintang 

Dan Jalan Damai, Di Fasa 

8, Taman Seri Gombak, Di 

Fasa 9, Taman Seri 

Gombak, Di Kg.Melayu Seri 

Gombak Dan Pinggiran 

Batu  Caves, Selangor 
Darul Ehsan 

 

 

 
221006 
(Membersih 
Pantai/Sungai/Terusan/   
Empangan/Tasik) 
 
 

 
80.00 

 

 
30/12/2019 

 
Sehingga 

 
06/01/2020 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 



 
 

b)    Dokumen tender juga boleh dimuat turun melalui laman sesawang https://tender.selangor.my dan hendaklah 
dibukukan/dokumentasikan.(resit pembelian PERLU disertakan bersama tawaran tender yang 
dikemukakan) 

 

      c)     Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga   
        di Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 6, Menara Majlis Perbandaran Selayang,      

      Persiaran 3, Bandar Baru Selayang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan tidak lewat dari            
 

      jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup sebutharga. 
 

     d)     Untuk maklumat lanjut sila hubungi Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan di talian 03-6126 5838.  
 

     e)      Hanya kontraktor yang berdaftar dengan Majlis Perbandaran Selayang (MPS) sahaja yang      
 

         layak membeli dokumen sebutharga. 
 

Yang Dipertua 
   Majlis Perbandaran Selayang 

 
3. 

 
MPS/SH/162/19 

 
Cadangan Kerja-Kerja 

Pembersihan Longkang 

Besar Di Jalan Desa Jaya, 

Jalan Villa Senja, Jalan 

Desa Utama, Jalan Puteri 

Height Dan Jalan Kampung 

Melayu, Bandar Country 

Homes, Rawang, Selangor 

Darul Ehsan 

 

 

 
221006 
(Membersih 
Pantai/Sungai/Terusan/   
Empangan/Tasik) 
 
 

 
80.00 

 

 
30/12/2019 

 
Sehingga 

 
06/01/2020 
 
 
 
 

 
4. 

 
MPS/SH/166/19 

 
Cadangan Pembekalan 

Alat Tulis Pejabat Bagi 

Tahun 2020 Untuk Majlis 

Perbandaran Selayang 

 

 

 
020601 
(Alat Tulis (Tidak Termasuk 
Borang Dan Semua Jenis 
Kertas)) 
 
 

 
80.00 

 

 
30/12/2019 

 
Sehingga 

 
06/01/2020 
 
 
 
 

https://tender.selangor.my/

